2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2021                                                                                             № 1287
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 07.11.2014

№ 8070 «Об утверждении Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов муниципального образования

город Краснодар, устанавливающих новые или изменяющих

ранее предусмотренные муниципальными нормативными

правовыми актами обязанности для субъектов

предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 07.11.2014 № 8070 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Краснодар, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующее изменение:

пункт 4 раздела I приложения дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:

«проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Краснодар, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на       заместителя главы муниципального образования город Краснодар                 Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                       Е.А.Первышов